ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  марта  2018 года 	                                                                 № 433

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.11.2015 № 2070 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Порядок разработки и утверждения документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.11.2015 № 2070 (далее – Порядок), изложив пункт 3 Порядка в новой редакции:
«3. Разработка проекта документа планирования (изменений в документ планирования) осуществляется департаментом дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери (далее - уполномоченный орган).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                          В.И. Карпов